Eil. 

Nr. 

Prekių 

pavadinimas** 

Mato 

vienetas 

Kiekis Kaina EUR, 

be PVM  

PVM* Bendra 

pasiūlymo 

kaina, Eur su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 7  

1. Palydovinis imtuvas vnt 1 9100,00 1911,00 11011,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 11011,00 EUR (Vienuolika tūkstančių vienuolika eurų). 

6. Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

7. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome. 

8. Pasiūlymas galioja 3 mėnesius. 

9. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.